I7
62
 P
L
04
 2
5
31

– 	 Dokładnie postępuj zgodnie z instrukcjami instalacji i zapoznaj się ze schematami okablowania.
– 	 Nie włączaj układu przełącznego z napędem przed zakończeniem wszystkich czynności związanych z okablowaniem.
– 	 Przestrzegaj limitów roboczych napięcia, częstotliwości i natężenia prądu określonych w instrukcji.
– 	 Nie rozmontowuj, nie naprawiaj ani nie modyfikuj urządzenia, ponieważ może to spowodować uszkodzenia ciała lub porażenie prądem. W przypadku wymiany napędu zapoznaj się z instrukcją I767
na stronie internetowej www.LovatoElectric.com.
– 	 Nie włączaj ani nie podłączaj układu przełącznego z napędem, jeśli jakikolwiek element jest uszkodzony.
– 	 Weź pod uwagę możliwe spadki napięcia w linii zasilającej.
– 	 Lovato Electric nie ponosi żadnej odpowiedzialności za nieprawidłowe użycie układu przełącznego z napędem lub nieprawidłową interpretację informacji zawartych w tym dokumencie.
– 	 Instalacja tego urządzenia w środowisku domowym może generować zakłócenia o częstotliwości radiowej.
– 	 Jeśli do linii pomocniczej podłączono agregat prądotwórczy, upewnij się, że agregat jest wyłączony (OFF) po zmianie linii (t >1 min).
– 	 UWAGA: ten produkt został zaprojektowany do środowiska A. Używanie tego produktu w środowisku B może powodować niepożądane zakłócenia elektromagnetyczne, w takim przypadku użytkownik
może być zobowiązany do podjęcia odpowiednich środków zaradczych.
2. CHARAKTERYSTYKA OGÓLNA
– 	 Prąd znamionowy: wersje IEC od 125 do 315A AC23, wersje UL1008: prąd zastosowania ogólnego 100 i 200A
– 	 Wersje 3 i 4 polowe
– 	 Znamionowe napięcie zasilania pomocniczego: 24VDC dla GLCMB...D024, 110...125VAC/DC dla GLCMB...E110, 208...277VAC dla GLCMB...A230
– 	 Sterowanie ręczne lub automatyczne
– 	 Otwarte przejście I-0-II
– 	 Blokowane kłódką pokrętło do przełączania bezpośredniego w komplecie
– 	 Możliwość rozbudowy o moduł rozszerzający serii EXP... w celu zwiększenia liczby wyjść przekaźnikowych lub dodania portu komunikacyjnego RS485

napięcia
Zapasowy
napęd
Adapter
pokrętła (w
komplecie)
AC21A (≤690V) AC23A
(≤400V)
AC23A
(≤500V)
Czarne
Kod
zamówienia
[V] [A] [A] [A] Kod Kod Kod Kod Kod Kod Kod Kod Kod Kod
3 polowe układy przełączne wg IEC/EN/BS.
GLCMB0125D024 24VDC 125 125 125 GLX61DB GLX1001
(1NC)
GLX1010EA
(1EB)
GLX800
(3 szt.)
GLX801
(4 szt.)
GLCX900
(6 szt.)
GLCX901
(8 szt.)
GLX500❶
GLX501❷
GLX201
(3 szt.)
GLX202
(4 szt.)
GLX550
(8 szt.)
GLXVS00
(6 szt.)
GLXVS01
(8 szt.)
GLXM1D024 GLXHS1
GLCMB0160D024 160 160 160
GLCMB0200D024 200 200 200
GLCMB0250D024 250 250 250
GLCMB0315D024 315 315 250
GLCMB0125E110 110...125V
AC/DC
125 125 125 GLXM1E110
GLCMB0160E110 160 160 160
GLCMB0200E110 200 200 200
GLCMB0250E110 250 250 250
GLCMB0315E110 315 315 250
GLCMB0125A230 208...277VAC 125 125 125 GLXM1A230
GLCMB0160A230 160 160 160
GLCMB0200A230 200 200 200
GLCMB0250A230 250 250 250
GLCMB0315A230 315 315 250
4 polowe układy przełączne wg IEC/EN/BS.
GLCMB0125T4D024 24VDC 125 125 125 GLX61DB GLX1001
(1NC)
GLX1010EA
(1EB)
GLX800
(3 szt.)
GLX801
(4 szt.)
GLCX900
(6 szt.)
GLCX901
(8 szt.)
GLX500❶
GLX501❷
GLX201
(3 szt.)
GLX202
(4 szt.)
GLX550
(8 szt.)
GLXVS00
(6 szt.)
GLXVS01
(8 szt.)
GLXM1D024 GLXHS1
GLCMB0160T4D024 160 160 160
GLCMB0200T4D024 200 200 200
GLCMB0250T4D024 250 250 250
GLCMB0315T4D024 315 315 250
GLCMB0125T4E110 110...125V
AC/DC
125 125 125 GLXM1E110
GLCMB0160T4E110 160 160 160
GLCMB0200T4E110 200 200 200
GLCMB0250T4E110 250 250 250
GLCMB0315T4E110 315 315 250
GLCMB0125T4A230 208...277VAC 125 125 125 GLXM1A230
GLCMB0160T4A230 160 160 160
GLCMB0200T4A230 200 200 200
GLCMB0250T4A230 250 250 250
GLCMB0315T4A230 315 315 250
Typ Znamionowe
napięcie
zasilania
napędu

Blokada
nakrętki
Zacisk
pomiaru
napięcia
Zapasowy
napęd
Adapter
pokrętła (w
komplecie)
≤600V 240V 480V 600V Czarne
Kod
zamówienia
[V] [A] [HP] [HP] [HP] Kod Kod Kod Kod Kod Kod Kod Kod Kod Kod
3 polowe układy przełączne wg UL1008.
GLCMB0100D024UL 24VDC 100 30 75 100 GLX61DB GLX1001
(1NC)
GLX1010EA
(1EB)
GLX800
(3 szt.)
GLX801
(4 szt.)
Wbudowane GLX500❶
GLX501❷
GLX201
(3 szt.)
GLX202
(4 szt.)
GLX550
(8 szt.)
GLXVS00
(6 szt.)
GLXVS01
(8 szt.)
GLXM1D024 GLXHS1
GLCMB0200D024UL 200 75 150 200
GLCMB0100E110UL 110...125V
AC/DC
100 30 75 100 GLXM1E110
GLCMB0200E110UL 200 75 150 200
GLCMB0100A230UL 208...277VAC 100 30 75 100 GLXM1A230
GLCMB0200A230UL 200 75 150 200
4 polowe układy przełączne UL1008.
GLCMB0100T4D024UL 24VDC 100 30 75 100 GLX61DB GLX1001
(1NC)
GLX1010EA
(1EB)
GLX800
(3 szt.)
GLX801
(4 szt.)
Wbudowane GLX500❶
GLX501❷
GLX201
(3 szt.)
GLX202
(4 szt.)
GLX550
(8 szt.)
GLXVS00
(6 szt.)
GLXVS01
(8 szt.)
GLXM1D024 GLXHS1
GLCMB0200T4D024UL 200 75 150 200
GLCMB0100T4E110UL 110...125V
AC/DC
100 30 75 100 GLXM1E110
GLCMB0200T4E110UL 200 75 150 200
GLCMB0100T4A230UL 208...277VAC 100 30 75 100 GLXM1A230
GLCMB0200T4A230UL 200 75 150 200
❶	 1 sztuka. 1 zacisk do podłączenia pojedynczego przewodu:
	 – Maks. przekrój przewodów: 120mm2/250kcmil;
	 – Min. przekrój przewodów: 16mm2/6AWG.
❷	 3 sztuki. 3 zaciski do podłączenia pojedynczego przewodu: